
Заключение комиссии о результатах публичных слушаний по проекту 
решения Совета народных депутатов муниципального образования город 

Вязники Вязниковского района «О внесении изменений в Устав  
муниципального образования город Вязники» 

11 марта 2025 года в актовом зале администрации Вязниковского района 
состоялось собрание участников публичных слушаний по проекту решения 
Совета народных депутатов муниципального образования город Вязники 
Вязниковского района «О внесении изменений в Устав муниципального 
образования город Вязники». 

В собрании участников публичных слушаний приняли участие  24 человека. 
В комиссию по проведению публичных слушаний письменных и устных 

предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав 
муниципального образования город Вязники» по почте, по электронной почте и 
по телефону не поступило. 

В ходе собрания в соответствии с проектом решения Совета народных 
депутатов муниципального образования город Вязники Вязниковского района                
«О внесении изменений в Устав муниципального образования город Вязники» 
поступило 27 предложений по внесению изменений в Устав муниципального 
образования город Вязники (проект решения опубликован в газете «Маяк» от 
04.02.2025 № 7). 
 Комиссия по проведению публичных слушаний решила: 
 1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов муниципального 
образования город Вязники Вязниковского района «О внесении изменений в 
Устав муниципального образования город Вязники». 
 2. Направить настоящее заключение о результатах публичных слушаний и 
протокол проведения собрания участников публичных слушаний от 11 марта 2025 
года в Совет народных депутатов муниципального образования город Вязники 
Вязниковского района для включения проекта решения «О внесении  изменений в 
Устав муниципального образования город Вязники» в повестку дня очередного 
заседания Совета народных депутатов муниципального образования город 
Вязники Вязниковского района. 
 

Председатель комиссии по проведению  
публичных слушаний                                                                     С.В. Поботкин 
 
Секретарь комиссии по проведению  
публичных слушаний                                                                      И.Н. Тижоянц 
 
11.03.2025 

 
 


